
                                                                      SOUTĚŽ
                              v oblékání dospělých hasičů na čas – III.ročník.

Pořadatel :                   Michal Petráček, člen SDH Velvary – fyzická osoba
                                      jatro.hasic@seznam.cz

Termín soutěže :          10.12. – 28.12.2017 Uzavření soutěže může být okolo tohoto termínu.

Podmínky účasti:       Soutěže se může zúčastnit hasič starší 18 let, nositel DT, který své oblékání  
                                     natočí na videozáznam (fotoaparát, mobilní telefon, kamera) a svůj
                                     individuální záznam umístí na Facebooku: Soutěž – Oblékání hasiče na čas.
                                     nejpozději do 28.12.2017

Pravidla soutěže :       Účastník si připraví následující výstroj a výzbroj:
                                      třívrstvý zásahový oděv hasiče (nikoliv odlehčená verze),
                                      zásahová přilba, kukla, zásahové rukavice, zásahová obuv, dýchací přístroj  
                                      včetně masky
                                      Kalhoty mohou být nasazeny na botách, obuv na konci nemusí být na zip,
                                      pouze zašněrovaná.
                                      Oděv nesmí být zapnut nebo jinak pospojován.

                                      Start bude na záznamu znázorněn tlesknutím dlaní, závodník se postupně
                                      obléká svým naučeným způsobem do kompletní zásahové výstroje a
                                      výzbroje, aktivuje si a nasadí dýchací přístroj. Kompletní oblečení ukončí
                                      opět tlesknutím do dlaní. Každý se obléká sám bez cizí pomoci, pomocník  
                                      může pouze nahrávat videozáznam.

Hodnocení soutěže :    Rozhodujícím kritériem je čas oblékání a vítězem soutěže se stává hasič
                                      s nejnižším dosaženým časem (měří se na desetiny sekundy).
                                      Čas bude zkontrolován pořadatelem dle videozáznamu. Nesplnění pravidel
                                      bude znamenat neplatný pokus. Pořadatel může udělit i 5 vteřinovou 
                                      penalizaci za dílčí nesplnění úkolu.
                                      Každý účastník může vložit pouze jeden videozáznam a nesmí ho dodatečně
                                      mazat a vkládat jiný.

Ostatní ustanovení :    Soutěž není žádným způsobem pojištěna, každý soutěží bez nároku
                                       na jakoukoliv náhradu při zranění nebo poškození výstroje.

                                      Pořadatel sestaví pořadí závodníků a toto zveřejní do 1 týdne po uzávěrce
                                      soutěže na odkazu ….............

                                      Vítěz soutěže obdrží putovní pohár hasiče a láhev dobrého moku.

                                      Prosím účastníky soutěže, aby tuto brali s rezervou, je myšlena kamarádsky.

                                      Připomínky a dotazy adresujte na e-mail uvedený u pořadatele v úvodu,
                                      všechny zdraví hasič Michal Petráček.

mailto:jatro.hasic@seznam.cz

